ID LOGISTICS GROUP

ID LOGISTICS GROUP

ISIN:  FR0010929125

Ubersicht

21.05.2024 08:12:39
Kurs

371,50 EUR
Differenz

o

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

0,00% (0,00)

FR0010929125
IDL

Dusseldorf
EUR

Transport /
Verkehrssektor

Aktie
2.334 EUR

CAC 40 INDEX

374,50 EUR (20)
380,50 EUR (20)
371,50 EUR
371,50 EUR
371,50 EUR
371,50 EUR

380.00

370.00

360.00

350.00

340.00 F

33000 [ %

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

04.2024 05.2024

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

13.05.2024 =
29.04.2024 )
26.04.2024 2=
26.04.2024 ]
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Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=FR0010929125&ID_NOTATION=453503566
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=FR0010929125&ID_NOTATION=453503566
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6688d40292cea702196c9ed22858ffb8ceb05b87d35269fa34f7066472355715&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=5d7e8d949546321e1&time=1716401150&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fd0bedbe607d6957d5c7062c35166b9be586f7f545a3c17889af85e385638cf8&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=3f1f7a5004e3547a0&time=1716401150&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=18770f1d811b8079c0940dc03df65515f5635bf4a84f904171e91646cf5c0b77&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=3c4a80e57338b2732&time=1716401150&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d408311d2846ce2afe34c3fd95e14881d307d90fc81be9b7d86da2dfc88463a5&idfile=60244&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=8bfc964fb3725d5dd&time=1716401150&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382567
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eed1f96b259e42d256efff1eb4e83d0169c76b82dfc8817c1c36607e16ec8248&idfile=60192&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60192%2F2024-04-15%2FEmpfehlungsliste&stath=b4a9bed17a4cf49e9&time=1716401150&tool=RSC

ID LOGISTICS GROUP

Details

21.05.2024 08:12:39
Kurs

371,50 EUR
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -
Perf (abs.) -
Beta 0,74
Volatilitat -

ERSTE

Group

0,00% (0,00)

FR0010929125
IDL

Dusseldorf
EUR

Transport /
Verkehrssektor

Aktie
2.334 EUR

CAC 40 INDEX

374,50 EUR (20)
380,50 EUR (20)
371,50 EUR
371,50 EUR
371,50 EUR
371,50 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur ID LOGISTICS GROUP

Borse [F

Stuttgart
Minchen

London Stock
Exchange

Frankfurt
Euronext Paris
Disseldorf

Datum

21.05.2024
21.05.2024
29.09.2023

21.05.2024
21.05.2024
21.05.2024

Zeit

16:06
08:05
17:41

17:20
17:35
08:12

Kurs

373,00 EUR
375,50 EUR
249,50 EUR

375,50 EUR
378,00 EUR
371,50 EUR

Gehandeltes
Volumen

0,00
0,00
0,04

0,00
0,84
0,00

Trades

10

280
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=453503566
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=217984175
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=442174121
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205026661
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205026661
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64785387
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=62006776

ID LOGISTICS GROUP

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
ID LOGISTICS GROUP

Telefon-
Fax: -

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Aufsichtsrat

Hervé Francois Marie
Mont Jotin

Carine Mosnier

Christophe Laurent
Satin

Eléonore Ladreit de
Lacharrire

Gérard Lavinay
Marie-Aude Hémar
Michel Clair
Pascal Teranne
Vera Gorbacheva

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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